
. SPA-2019-800-000021_RS 

18K1MA0100000001                                                                                                                              1 
 

R á m c o v á    k u p n í    s m l o u v a č. 18K1MA0100000001 
 

 o opakovaných dodávkách zboží,  
 

kterou uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
 

níže uvedené smluvní strany: 
 

KEMIFLOC a. s., 
 

IČ: 476 74 695, DIČ: CZ47674695, 
 

se sídlem v Přerově, Dluhonská 2858/111, PSČ  750 02, 
 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, vložce 672, 
 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 36005-831/0100, 
 

zastoupena xx, regionálním obchodním ředitelem 
 

jako  Prodávající na straně jedné 
 

a 
 

CHEVAK Cheb, a.s., 
 

se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb, 
 

IČ 49787977, DIČ CZ49787977, 
 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 
367 

 
Zastoupen xx, předsedou představenstva  
Bankovní spojení: KB 14102331/0100 

 
(dále jen „kupující“) 

 
 

jako  Kupujícím  na straně druhé 
 
 

takto : 

 
 
 



. 
SPA

-2019-800-000021_R
S 

18K
1M

A
0100000001                                                                                                                              2 

  
 

I.  

Předm
ět a cíl sm

louvy 
 1. 

Prodávající je podnikatelským
 subjektem

, který se zabývá velkoobchodním
 prodejem

 zboží – síranu 
železitého pod označením

 xxx a sm
ěsného síranu hlinito-železitého pod označením

 xxx určeného pro 
chem

ickou úpravu odpadních vod (dále jen „Zboží“).  

 2. 
K

upující je podnikatelským
 subjektem

, který v rám
ci své podnikatelské činnosti kupuje Zboží. 

 3. 
K

upující prohlašuje, že m
á zájem

 kupovat od Prodávajícího Zboží, Prodávající prohlašuje, že m
á 

zájem
 Zboží K

upujícím
u prodávat. 

 4. 
C

ílem
 této sm

louvy je dohodnout sm
luvní podm

ínky, za kterých bude Prodávající opakovaně 
prodávat (dodávat - odevzdávat) K

upujícím
u Zboží a K

upující bude Zboží od Prodávajícího kupovat 
(odebírat). Jednotlivé dodávky Zboží uskutečněné Prodávajícím

 K
upujícím

u po dobu trvání této sm
louvy 

budou považovány za sam
ostatné kupní sm

louvy, přičem
ž pro veškeré tyto dodávky Zboží budou platné 

podm
ínky dohodnuté v této sm

louvě, pokud se sm
luvní strany v jednotlivých případech písem

ně 
nedohodnou jinak.  Pro otázky, které nejsou výslovně upraveny v této sm

louvě, budou platit ustanovení 
všeobecných obchodních podm

ínek skupiny K
em

ira, které tvoří přílohu č. 3 této sm
louvy, a pro otázky, 

které nejsou výslovně upraveny ani v této sm
louvě ani ve všeobecných  obchodních podm

ínkách skupiny 
K

em
ira, budou platit ustanovení příslušných obecně platných právních předpisů Č

eské republiky, tj. 
zejm

éna příslušná ustanovení občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb. v účinném
 znění), zejm

éna pak 
ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

 5. 
Sm

luvní strany výslovně uvádějí, že tato sm
louva se bude vztahovat na veškeré dodávky Zboží, 

které Prodávající dodá K
upujícím

u po dobu trvání této sm
louvy. 

 
II.  

D
odací podm

ínky 
 1. 

Prodávající se touto sm
louvou zavazuje opakovaně prodávat K

upujícím
u Zboží a K

upující se touto 
sm

louvou zavazuje Zboží od Prodávajícího opakovaně kupovat.  

 2. 
Předpokládaný celkový roční odběr Zboží K

upujícím
 činí xxx tun. 

 3. 
Zboží bude Prodávající K

upujícím
u dodávat jednotlivým

i opakovaným
i dodávkam

i na základě 
objednávek K

upujícího. Jednotlivé dodávky Zboží uskuteční Prodávající na základě písem
ných nebo 

faxových nebo e-m
ailových objednávek K

upujícího obsahujících alespoň m
nožství požadovaného Zboží. 

Prodávající tuto objednávku některou ze shora uvedených forem
 K

upujícím
u potvrdí, potvrzením

 této 
objednávky 

Prodávajícím
 

vznikne 
Prodávajícím

u 
povinnost 

objednané 
Zboží 

K
upujícím

u 
dodat 

a 


